
 50 233 855,00

Gospodarka mieszkaniowa

Działalno ść usługowa

700

710

70005

71013

71014

71015

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Nadzór budowlany

4260

4300

4430

4480

4520

4580

4590

4610

4300

4300

4010

4020

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4400

4410

4430

4440

4510

4550

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Pozostałe odsetki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2008 r.
§

 1 

 13 673 438,00

 1 456 800,00

 13 673 438,00

 395 800,00

 10 000,00

 1 051 000,00

 10 000,00

 714 886,00

 10 000,00

 20 000,00

 114,00

 84 062,00

 12 734 376,00

 100 000,00

 395 800,00

 10 000,00

 50 000,00

 600 000,00

 36 360,00

 124 000,00

 19 000,00

 100,00

 25 000,00

 31 640,00

 12 100,00

 4 200,00

 2 000,00

 34 000,00

 1 000,00

 6 000,00

 5 000,00

 32 000,00

 15 000,00

 4 500,00

 25 500,00

 100,00

 2 000,00

 2  3  4  5 

Wydatki na zadania z zakresu administracji rz ądowej realizowane przez 
powiat

  
  
 
 
  
 
 
 



Administracja publiczna

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

750

754

75011

75045

75411

Urzędy wojewódzkie

Komisje poborowe

Komedny powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4590

4600

4610

4700

4740

4750

4010

4110

4120

4440

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4370

4410

4740

3020

3070

4010

4020

4040

4050

4060

4070

4080

4090

4110

4120

4180

4210

4250

4260

4270

4280

4300

4350

4360

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych  nadterminowych oraz funkcjonariuszy

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

Honoraria

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Rónoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup sprzętu i uzbrojenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2008 r.
§

 1 

 1 305 200,00

 28 083 290,00

 1 084 200,00

 221 000,00

 28 083 290,00

 100,00

 1 000,00

 200,00

 200,00

 5 000,00

 15 000,00

 898 104,00

 136 422,00

 22 004,00

 27 670,00

 8 670,00

 1 233,00

 111 000,00

 6 000,00

 12 000,00

 77 514,00

 3 500,00

 572,00

 511,00

 9 680,00

 1 426 975,00

 96 135,00

 168 825,00

 8 536,00

 19 450 108,00

 972 886,00

 1 504 261,00

 248 494,00

 15 000,00

 60 914,00

 6 963,00

 889 647,00

 1 359 488,00

 129 250,00

 572 000,00

 255 600,00

 75 880,00

 426 791,00

 24 000,00

 16 000,00

 2  3  4  5 



Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

801

851

852

80195

85156

85203

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Ośrodki wsparcia

4370

4390

4410

4420

4430

4440

4480

4510

4520

4580

4740

4750

6050

3040

4170

4300

4130

2810

2820

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4230

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4440

4700

4740

4750

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Pozostałe odsetki

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2008 r.
§

 1 

 133 000,00

 83 005,00

 4 726 200,00

 133 000,00

 83 005,00

 4 726 200,00

 65 000,00

 5 000,00

 39 500,00

 4 000,00

 2 600,00

 8 051,00

 91 556,00

 1 500,00

 2 450,00

 500,00

 6 000,00

 39 700,00

 100 000,00

 15 730,00

 27 270,00

 90 000,00

 83 005,00

 86 000,00

 4 201 200,00

 166 100,00

 9 200,00

 27 880,00

 4 240,00

 2 000,00

 18 030,00

 2 520,00

 300,00

 28 083,00

 7 385,00

 400,00

 37 020,00

 960,00

 1 400,00

 6 000,00

 1 000,00

 6 347,00

 1 135,00

 1 000,00

 1 000,00

 2  3  4  5 



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853
85321

85334

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności

Pomoc dla repatriantów

6050

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4360

4370

4400

4410

4440

4740

3110

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Świadczenia społeczne

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2008 r.
§

 1 

 772 922,00

 724 800,00

 48 122,00

 117 000,00

 294 500,00

 23 000,00

 55 600,00

 11 700,00

 181 400,00

 11 100,00

 17 000,00

 600,00

 86 900,00

 700,00

 6 000,00

 24 000,00

 4 500,00

 7 300,00

 500,00

 48 122,00

 2  3  4  5 


